iisy, PREFEITURA DE
SECRETARIA MUN\C\::\E‘EE sAo MATEus

%> ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS

CLASSIFICACAO PRELIMINAR

PROCESSO: EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 001/2024

CARGO: PSICOLOGO / TIPO DE CLASSIFICACAO: Programa Oportunidades



POSIGAO

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

NOME

PATRICIA MOREIRA DE OLIVEIRA
MARTINO LAURO DELLABIANCA JUNIOR
JOSE CARLOS MOURA NOVAIS

IVY REGINA MEDEIROS FERNANDES
RODRIGO MACIEL FARIAS
KAMILANASCIMENTO CRUZ

ELAYNI JOERLY DO PRADO RODRIGUES
FABIO DE OLIVEIRA MOREIRA

JULIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA PEREIRA
KELLYANN DOS SANTOS SILVA FERRAZ
RAYMARA TEIXEIRA RESENDE

DANIELI FERRARI

LAYANE NOGUEIRA FERREIRA
ADRIELLE MORAES ABRAQO SOUZA
BARBARA NEGRIS TREJOS DIAS
KARLOS PEDRO CALVI GUSSAO

THAIS SALVINO BISPO

MARIANA DE OLIVEIRA MAGALHAES
DHULIANE LUNS MARQUES

BIANCA ROCHA DELLABIANCA
CRISTIANE MARTINS DOS SANTOS
LUIZA SANTOS CASTOLDE

AMANDA DE AZEREDO GONGALVES
JULIANA DOS SANTOS FERREIRA

JOYCE DOS ANJOS BARCELLOS

TOTAL DE
PONTOS

15

PONTOS POR
TiITULO

PONTOS POR
EXPERIENCIA

12

DATA DE
NASCIMENTO

06/11/1985

28/05/1970

12/07/1965

21/03/1993

22/10/1997

20/06/1999

14/07/1974

02/01/1982

02/08/1985

14/08/1989

12/03/1990

27/09/1991

06/10/1991

04/10/1993

22/06/1994

22/03/1995

08/05/1995

21/09/1995

23/05/1997

07/08/1997

25/09/1997

09/12/1997

06/05/1998

03/08/1998

26/08/1998

CONCORRENCIA

Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades



POSICAO

26

27

28

29

30

31

32

33

34

NOME

SARAH DOS SANTOS REIS

SARA CAMILA COVRE SACARA

LAIS SANTOS SANTANA

CAROLINA SILVA REZENDE

DULIA INACIO SOUZA

THARSSA KAROLYNIE DA SILVA NEGREIROS
FERNANDES

HAINARA RIBEIRO DOS SANTOS

CAROLINA FILADELFO COSME

HEITOR AGOSTINI

TOTAL DE
PONTOS

0

PONTOS POR
TiTULO

0

PONTOS POR
EXPERIENCIA

0

DATA DE
NASCIMENTO

06/09/1998

02/10/1998

13/05/1999

11/10/1999

04/11/1999

08/05/2000

14/09/2000

24/11/2000

28/12/2000

CONCORRENCIA

Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades
Programa
Oportunidades



